ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 71/TM-GDĐT
	Quận 9, ngày 29 tháng  8  năm 2016

	Về Chuyên đề Hướng dẫn sử dụng các phần mềm âm nhạc trên máy tính và Ứng dụng CNTT xây dựng trò chơi ở Tiểu học

THƯ MỜI
Kính gửi:
· Hiệu trưởng các Trường Tiểu học;

· Hiệu trưởng Trường Bồi dưỡng Giáo dục.
       Thực hiện Kế hoạch Bồi dưỡng hè 2016; Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp Trường Bồi dưỡng Giáo dục và Mạng lưới bộ môn Tin học, Âm nhạc tổ chức Chuyên đề: “Hướng dẫn sử dụng các phần mềm âm nhạc trên máy tính và Ứng dụng CNTT xây dựng trò chơi Tiểu học”. Trân trọng kính mời:
- Thời gian: 7h30 ngày 31/8/2016 (Cả ngày thứ tư)
- Địa điểm:  Trường Tiểu học Lê Văn Việt
          Số 1 đường Man Thiện, phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9.
- Thành phần tham dự:
+ Giáo viên Trường Bồi dưỡng phụ trách bậc Tiểu học;

+ Đại diện Ban giám hiệu;

+ Tất cả giáo viên Âm nhạc và Tin học của trường (Trường không có GV Âm nhạc thì cử 1 tổ trưởng CM tham dự).
- Lưu ý: Khi đi dự mang theo laptop và ổ cắm điện (phần mềm tập huấn sẽ được chuyển mail về trường)
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
             TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: TH, TiH.

     (đã ký)

            Nguyễn Thị Thu Hiền